檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立經國國民中學　函

地址：33043桃園市桃園區經國路276號

承辦人：輔導組長 呂學育

電話：3572699#610

傳真：

電子信箱：s90110032@hotmail.com

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：經國輔字第1070006795號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理親職教育講座兩場一案，請協助宣導公告，

並敬邀貴校家長、教職員工、社區人士參加，請 查照。

說明：

一、本校預計辦理兩場親職教育講座，時程及規劃如下:

(一)場次一

１、時間:107年10月13日(六)9:00-12:00。

２、地點:經國國中三樓圖書室。

３、講題:打開親子溝通的黃金之鑰。

４、講師:澤爸(魏瑋志)先生。

５、講師簡介:著有「世界愈快，對孩子說話要愈慢」、

「陪伴你的力量」、「讓孩子在情緒裡學會愛」等書

、2014全國幽默演講大賽亞軍。

(二)場次二

１、時間:107年10月19日(五)19:00-21:00

２、地點:經國國中三樓圖書室。

３、講題:情人、夫妻、父母夢。

４、講師:秦夢眾先生。

9

1070006132

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/10/02 10:52

■■■■■■■無附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

５、講師簡介:公共電視節目主持人、司法院司法人員訓

練所講師、各縣市教師研習中心特聘講師、1997、199

8、全國「電臺情人」票選冠軍。

二、研習備有茶水供應，為響應環保，請自備環保杯。題供汽

機車停車位。

三、本案承辦人:輔導組長呂學育，電話03-3572699#610。

正本：桃園市桃園區桃園國民小學、桃園市桃園區東門國民小學、桃園市桃園區中埔國

民小學、桃園市桃園區成功國民小學、桃園市桃園區會稽國民小學、桃園市桃園

區建國國民小學、桃園市桃園區中山國民小學、桃園市桃園區文山國民小學、桃

園市桃園區南門國民小學、桃園市桃園區西門國民小學、桃園市桃園區龍山國民

小學、桃園市桃園區北門國民小學、桃園市桃園區青溪國民小學、桃園市桃園區

同安國民小學、桃園市桃園區建德國民小學、桃園市桃園區大有國民小學、桃園

市桃園區慈文國民小學、桃園市桃園區大業國民小學、桃園市桃園區同德國民小

學、桃園市桃園區莊敬國民小學、桃園市桃園區快樂國民小學、桃園市桃園區永

順國民小學、桃園市桃園區新埔國民小學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立青

溪國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立中興國

民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立同德國民中

學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立大有國民中學

副本：本校輔導室 2018-10-02
09:01:58